[bookmark: _GoBack]第６号様式（第12条関係）

年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

住所
名称
代表者職・氏名

ＡＩ活用人材等育成支援事業実績報告書

　令和　年　月　日付け京都府指令　第　号で交付決定のあった上記補助事業を下記のとおり完了しましたので、ＡＩ活用人材等育成支援補助金取扱要領に基づき、報告します。

記

１　補助対象事業名

２　事業実施期間
　　開始　　　　　　　　年　　月　　日
　　終了　　　　　　　　年　　月　　日

３　事業実施状況
　　別紙１のとおり

４　事業収支決算書
　　別紙２のとおり

５　添付書類
　(1) 対象経費の支出が確認できる書類（領収書の写し及び支出伝票の写し又は通帳の写し等）
　(2) 対象となる研修又は訓練の受講の修了が確認できる書類（修了証等）

別紙１

事業実施状況

	受講結果
	（研修の名称）

	（受講期間）

年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	（今後、ＡＩ活用による生産性向上を図る取組・計画の内容）

別紙２

事業収支決算書

１　収入の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減額

	府補助金

	自己資金

	その他

	合計

２　支出の部
（単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	備考

	研修受講料

	税抜き

	合計